Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

     REPUBLI
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 035/2024

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: HOPE RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA LTDA
CNPJ: nº 48.522.457/0001-92
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de acolhimento no sistema de
casa de apoio, em período integral para adultos com idade entre 18 e 59 anos - Residência
Terapêutica – para custear o tratamento de uma jovem do município de Jardim Alegre/PR
conforme determinação do Poder Judiciário.
Valor total: R$ 45.480,00 (quarenta e cinco mil, quatrocentos e oitenta reais).
INÍCIO:  20/06/2024.

TÉRMINO DO CONTRATO: 19/06/2025.
EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa nº. 013/2024, homologada em 18/06/2024.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 20/06/2024.

1

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 2232 Jardim Alegre, Quinta-Feira, 20 de Junho de 2024

		2024-06-20T09:41:55-0300